Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 12 de abril de 2018

OFÍCIO GP N** 0244/2018

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento do REQUERIMENTO N° 09/18, de
autoria do nobre vereador MARCO ANTÔNIO DE SOUSA, expressando os
votos de louvor desse egrégio colegiado ao secretário de Cultura e
Turismo, Esmeraldo Vicente dos Santos, e à equipe de servidores da
Sectur pelo excelente trabalho desempenhado, em especial no que se
refere á realização do Projeto Estação Verão Show 2018.

A propósito, agradecemos a essa eminente Casa de Leis
pelo reconhecimento e apoio ao trabalho realizado pela Administração
Municipal, reiterando nossos votos de elevada estima.

Atenciosamente,

MOURAO

APM/ed